

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND GREEN EDUCATION FUND

Prijemca dotácie	Obec Jamník		
Typ organizácie	Materská škola		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 600,00	skutočná 7 600,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	400,00	skutočná 400,00
Celkové náklady projektu (€)		8 000,00	8 000,00

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Realizácia výsadbovej zelenej	1.1 Vyvýšený záhon	tovar	1	ks	265,00	265,00
		1.2 Hmyzí hotel	tovar	1	ks	115,00	115,00
		1.3 Plastový obrubník s kotvením	tovar	30	bm	8,50	255,00
		1.4 Štrk	tovar	8	t	42,00	336,00
		1.5 Netkaná textília	tovar	145	m ²	0,60	87,00
		1.6 Kvety ,stromy, kriky	tovar	1	súbor	3 624,08	3 624,08
		1.7 Výsadba a osadenie jednotlivých prvkov projektu	služba	1	súbor	2 350,00	2 350,00
2.	Výlet do botanickej záhrady a ZOO do Košíc	2.1 Zabezpečenie aktivity	služba	190	km	2,00	380,00
		2.2 Vstupné do ZOO + DINO	služba	1	celok	131,92	131,92
		2.3					-
		2.4					-
		2.5					-
		2.6					-
		2.7					-
3.	beseda s včelárom	3.1 Beseda	služba	1	hod	50,00	50,00
		3.2					-
		3.3					-
		3.4					-
		3.5					-
		3.6					-
		3.7					-
4.	zakúpenie detského náradia	4.1 Detské hrable železné	náradie	20	ks	6,80	136,00
		4.2 Detské hrable na listie	náradie	20	ks	6,80	136,00
		4.3 Detské vedierka	náradie	20	ks	6,70	134,00
		4.4					-
		4.5					-
		4.6					-
		4.7					-
5.		5.1					-
		5.2					-
		5.3					-
		5.4					-
		5.5					-
		5.6					-
		5.7					-
SPOLU s DPH							8 000,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul František Pavol Ing.

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa